Ersatzteilliste
ST-83 Desinfektions-Kalt-Nebelgerat
Artikel Nr.: 200083550

Pos. | Artikelnummer Benennung Menge
1 020073520 Flasche rund 2Liter, M40x4 1
2 020073522 Deckel fiir Flasche ST-70/73bl. 1
3 106996722 Kontermutter ST-83 1
4 040008540 Blech ST-83 2 Liter Flasche 1
5 106996723 Verschraubung G1/41G -Tiille ST83 1
6 020004710 Dosierdiise 1,0 1
7 050000500 O-Ring 4X2 EPDM 70 Shore 1
8 010008320 Y-Verteiler 2x1/41G - 1x1/4 AG 2
9 200083070 Ger.Einschraubverschr. 28mm1/8AG 2
10 040008310 | Gehause ST-83 2
1" 040008315 Diise Medium ST-83 2
12 040008326 Luftdiise B gerade ST-83 2
13 040008330 Uberwurfmutter ST-83 2
14 020000740 Handrad f.Uberwurfmutter500bar 2
15 200083030 Gerade Einschraubung ST-83 G1/8A 4
16 200083010 Réndelgriff @22 schwarz, M6x10 2
17 78888149 Dichtungsscheibe G 1/4" Edelstah 1
18 010008325 Reduzierstiick 1/4AG - 1/81G 2
19 050000040 O-Ring 14,1x1,6 EPDM 70 Shore 2
20 200083080 Mini-Kugelhahn G1/4IG 1
21 010008330 Stecknippel 1/4AG DN7,2 1
22 200083060 Ger. Einschraubverschr. 28 1/4AG 2
23 050000565 O-Ring 17x1,5 EPDM schw.v.70Sh 1
24 080008303 PU-Schlauch @6 ST-83 0,09m Ig 2
25 080008311 PU-DUO Schlauch blau/schw.@8 2m 1
26 182730001 Kabelbinder natur 1155 2
27 200083100 Ansaugschlauch kpl. ST-83 2 Lite 1

The choice of perfection

www.rm-suttner.com _|




Spare parts list
ST-83 Disinfection cold fogger
Article No.: 200083550

item | Article-# description amount
1 020073520 Bottle, round, 2 liters, M40x4 1
2 020073522 | Lid for bottle ST-70 / 73bl. 1
3 106996722 Lock nut ST-83 1
4 040008540 Sheet metal ST-83 2 liter bottle 1
5 106996723 G1/4-f screw connection ST83 hose barb) 1
6 020004710 Dosing nozzle 1.0 1
7 050000500 8—Ring 4x2 1
8 010008320 Y-distributor 2x 1/4-f - 1x 1/4-m 2
9 200083070 straight screw connection @8mm 1/8-m 2
10 040008310 | Housing ST-83 2
1" 040008315 Nozzle for fluid ST-83 2
12 040008326 | Air nozzle B Straight ST-83 2
13 040008330 Stop Nut ST-83 2
14 020000740 Hand wheel for stop nut 500 bar 2
15 200083030 straight screw connection 1/8-m ST-83 4
16 200083010 Knurled handle @22 black, M6x10 2
17 78888149 Sealing washer 1/4" stainless steel 1
18 010008325 Reducer 1/4"-m - 1/8"-f 2
19 050000040 0O-Ring 14,1x1,6 2
20 200083080 Mini ball valve 1/4-f 1
21 010008330 Plug 1/4-m /1D 7,2 1
22 200083060 straight screw connection @8mm 1/4-m 2
23 050000565 O-Ring 17x1,5 1
24 080008303 PU-Hose @6 ST-83 0,09m 2
25 080008311 PU-DUO hose blue/black @8 2m 1
26 182730001 Cable tie natural 1155 2
27 200083100 Suction hose cpl. ST-83 2 Liter 1

The choice of perfection

www.rm-suttner.com _|




MepeyeHb 3anacHbIX YacTen
YctponcTBo Ana Ae3nHgeKyMn XxonoaHbIM TymaHom ST-83, 2 nutpa
Aptukyn Nr: 200083550

Mo3. |Homep apTukyna Ha3sBaHue KAYECTBO
1 020073520 EmkocTb 2 nutpa M40x40x4 1
2 020073522 Kpbiwka ans emkoct ST-70/73 cuHss 1
3 106996722 KowTpraika ST-83 1
4 040008540 Hepxatens ST-83 ans emkoctt 2 n. 1
5 | tosseerzs_|remeeere 1
6 020004710 [Losupyiowas copcyHka 1,0 1
7 050000500 | O-konbLio 4X2 EPDM 70 Shore 1
8 010008320 Y-panpegenutens 2x1/41G - 1x1/4 AG 2
9 200083070 I;I/%sxg)e Pe3bboBOE COBAVIHEHME D8 MM 2
10 040008310 Kopnyc ST-83 2
11 040008315 dopcyHka Ans rotoBoro pacteopa ST-83 2
12 040008326 BosaywHas cdopcyHka B npsamas ST-83 2
13 040008330 HakvgHas raiika ST-83 2
14 020000740 MaxoBuk ans HakuaHow raiikm 500 6ap 2
15 200083030 g??&o(&;f{?ﬁ:ﬁoBOe coefiuHeHve 4
16 200083010 Pudnenas pyuyka @22 yeprasi, M6x10 2
17 78888149 YnnotHutenbHas warba G 1/4" Hepx. ctanb 1
18 010008325 Mepexognuk 1/4AG - 1/81G 2
19 050000040 | O-konbLo 14,1x1,6 EPDM 70 Shore 2

20 200083080 MwuHu-apoBoit kpaH G1/41G

21 010008330 LWrekep 1/4AG DN7,2

22 200083060 npsimoe pe3bGoBoe coeanHerme. 8 1/4AG
23 050000565 O-konbuo 17x1,5 EPDM schw.v.70Sh
24 080008303 PU-wnaHr @6 ST-83 anuua 0,09m Ig

25 080008311 PU-DUO wnaHr cuHuit/vepHblii @8 aAnvHa 2 M
26 182730001 CTsbKKa AN cABOEHHOrO wnaxra 1155
27 200083100 BcacbiBatowwuii wnaxr komnn. ans. ST-83 2 n

The choice of perfection

www.rm-suttner.com _|




Vue éclatée et nomenclature de piéces pour brumisateur ST-83, 2 litres

Article Nr. :200083550

Pos. | Référence article | Désignation Quan-
tité
1 020073520 | Contre-écrou ST-83
2 020073522 | Support ST-83 réservoir 2 litres
3 106996722 | Raccord 1/4F - cannelé ST-83
4 040008540 | Gicleur de dosage 1.0
5 106996723 | Joint torique 4x2 EPDM 70 Shore
6 020004710 | Distributeur Y 2x1/4F - 1x1/4M
7 050000500 | Raccord droit @ 8mm 1/8M
8 010008320 | Corps atomiseur ST-83
9 200083070 | Injecteur ST-83
10 040008310 | Buse d'air B ST-83
11 040008315 | Ecrou atomiseur ST-83
12 040008326 | Habillage surmoulée pour écrou
13 040008330 | Raccord droit 1/8M
14 020000740 | Molette @22 noire, M6x10
15 200083030 | Rondelle d'étanchéité 1/4" inox
16 200083010 | Réduction 1/4M - 1/8F
17 78888149 | Joint torique 14.1 x 1.6 EPDM 70 Shore
18 010008325 | Mini vanne a boisseau 1/4F
19 050000040 | Coupleur méle 1/4M DN7.2
20 200083080 | Raccord droit @ 8mm 1/8M
21 010008330 | Joint torique 17 x 1.5 EPDM 70 Shore
22 200083060 | Tuyau PVC @6 ST-83 0.09 m
23 050000565 | Tuyau PVC DUO bleu/noir @8 2 m
24 080008303 | Collier natur 1155
25 080008311 | Tuyau d'aspiration complet ST-83
26 182730001 | Gicleur de dosage produit 0,7 mm
27 200083100 | Joint torique 4x2 EPDM 70 Shore

The choice of perfection

www.rm-suttner.com _|




	etz-200 083 550-RU.pdf
	etz-200 083 550-fr.pdf
	etz-200 083 550-de.pdf



